МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» декабря 2016 года
	№ 02-01-97

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 15.08.2013    № 01-14-46 «Об утверждении формы Реестра муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»

Во исполнение Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от  15 июля 2013 года № 32 «О реестре муниципального имущества» и руководствуясь требованиями Бюджетного кодекса, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Местной Администрации от 15.08.2013 № 01-14-46 «Об утверждении формы Реестра муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» (далее – Постановление):

1.1.  Изложить пункт 2 Постановления в следующей редакции:

«2. Внесение в Реестр муниципального имущества сведений об объектах учета и записей об изменении сведений о них осуществлять на основе заключенных муниципальных контрактов, в соответствии с которыми возникает муниципальное право собственности (принятия к бухгалтерскому учету) на объект основных средств.»;
1.2. Заменить в пункте 3 Постановления слова «Руководителя финансово-экономического отдела Местной Администрации» словами «Главного бухгалтера Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское
	                                                   И. В. Грицак

Исх. № 03-57-610 от 30.12.2016 г.